
中 華 民 國112年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 18255 18618 -363 -19.69 58 3.15 302 16.38 -244 -13.23 65 3.53 28 1.52 435 554 (119) -6.45

長榮里 1239 1266 -28 -22.36 4 3.19 17 13.57 -13 -10.38 5 3.99 2 1.60 31             46             (15) -11.98

玉山里 854 883 -29 -33.39 0 0.00 16 18.42 -16 -18.42 4 4.61 1 1.15 18             31             (13) -14.97

廣山里 608 627 -19 -30.77 0 0.00 21 34.01 -21 -34.01 0 0.00 0 0.00 16             14             2 3.24

長沙里 1380 1407 -25 -17.94 2 1.44 17 12.20 -15 -10.76 1 0.72 1 0.72 29             39             (10) -7.18

平沙里 1192 1227 -30 -24.80 6 4.96 20 16.54 -14 -11.58 6 4.96 3 2.48 21             37             (16) -13.23

鯤鯓里 1942 1970 -37 -18.92 8 4.09 30 15.34 -22 -11.25 4 2.04 4 2.04 36             51             (15) -7.67

鯤溟里 1012 1055 -25 -24.19 3 2.90 15 14.51 -12 -11.61 5 4.84 3 2.90 30             43             (13) -12.58

巷埔里 1192 1230 -32 -26.42 3 2.48 26 21.47 -23 -18.99 4 3.30 2 1.65 18             27             (9) -7.43

西甲里 2520 2552 -33 -13.01 12 4.73 39 15.38 -27 -10.65 8 3.15 3 1.18 75             81             (6) -2.37

忠嘉里 2656 2674 -32 -12.01 8 3.00 40 15.01 -32 -12.01 11 4.13 2 0.75 82             82             0 0.00

苓仔寮里 2103 2142 -47 -22.14 4 1.88 32 15.08 -28 -13.19 7 3.30 2 0.94 44             63             (19) -8.95

將軍里 1557 1585 -26 -16.55 8 5.09 29 18.46 -21 -13.37 10 6.37 5 3.18 35             40             (5) -3.18

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

     臺南市將軍區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國111年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 18618 18843 -225 -12.01 68 3.63 258 13.77 -190 -10.14 59 3.15 40 2.14 538 573 (35) -1.87

長榮里 1266 1273 -4 -3.15 7 5.51 7 5.51 0 0.00 6 4.73 3 2.36 31             35             (4) -3.15

玉山里 883 869 9 10.27 1 1.14 10 11.42 -9 -10.27 2 2.28 1 1.14 37             19             18 20.55

廣山里 627 653 -27 -42.19 0 0.00 11 17.19 -11 -17.19 1 1.56 2 3.13 4               20             (16) -25.00

長沙里 1407 1434 -29 -20.42 3 2.11 15 10.56 -12 -8.45 2 1.41 3 2.11 45             62             (17) -11.97

平沙里 1227 1254 -21 -16.93 6 4.84 22 17.73 -16 -12.90 6 4.84 5 4.03 33             38             (5) -4.03

鯤鯓里 1970 1993 -17 -8.58 6 3.03 26 13.12 -20 -10.09 5 2.52 5 2.52 49             46             3 1.51

鯤溟里 1055 1060 -12 -11.35 3 2.84 16 15.13 -13 -12.29 4 3.78 3 2.84 37             36             1 0.95

巷埔里 1230 1251 -18 -14.51 4 3.22 19 15.32 -15 -12.09 3 2.42 6 4.84 38             41             (3) -2.42

西甲里 2552 2608 -50 -19.38 9 3.49 29 11.24 -20 -7.75 9 3.49 4 1.55 46             76             (30) -11.63

忠嘉里 2674 2677 0 0.00 17 6.35 40 14.95 -23 -8.60 9 3.36 3 1.12 111           88             23 8.60

苓仔寮里 2142 2151 -25 -11.65 7 3.26 38 17.70 -31 -14.44 8 3.73 1 0.47 66             60             6 2.80

將軍里 1585 1620 -31 -19.34 5 3.12 25 15.60 -20 -12.48 4 2.50 4 2.50 41             52             (11) -6.86

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

     臺南市將軍區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國110年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 18843 19073 -230 -12.13 79 4.17 266 14.03 -187 -9.86 62 3.27 29 1.53 496 539 (43) -2.27

長榮里 1273 1277 -8 -6.27 9 7.06 13 10.20 -4 -3.14 6 4.71 2 1.57 33             37             (4) -3.14

玉山里 869 883 -13 -14.84 0 0.00 14 15.98 -14 -15.98 0 0.00 1 1.14 19             18             1 1.14

廣山里 653 664 -11 -16.70 0 0.00 17 25.82 -17 -25.82 1 1.52 0 0.00 22             16             6 9.11

長沙里 1434 1452 -16 -11.09 7 4.85 15 10.40 -8 -5.54 3 2.08 3 2.08 43             51             (8) -5.54

平沙里 1254 1281 -25 -19.72 7 5.52 12 9.47 -5 -3.94 3 2.37 4 3.16 15             35             (20) -15.78

鯤鯓里 1993 2023 -11 -5.48 10 4.98 24 11.95 -14 -6.97 7 3.49 3 1.49 54             51             3 1.49

鯤溟里 1060 1010 28 27.05 1 0.97 16 15.46 -15 -14.49 4 3.86 2 1.93 65             22             43 41.55

巷埔里 1251 1291 -34 -26.75 7 5.51 23 18.10 -16 -12.59 5 3.93 0 0.00 25             43             (18) -14.16

西甲里 2608 2652 -36 -13.69 12 4.56 29 11.03 -17 -6.46 8 3.04 7 2.66 52             71             (19) -7.22

忠嘉里 2677 2692 -29 -10.80 10 3.73 36 13.41 -26 -9.69 13 4.84 3 1.12 73             76             (3) -1.12

苓仔寮里 2151 2168 -18 -8.34 9 4.17 33 15.28 -24 -11.11 7 3.24 1 0.46 57             51             6 2.78

將軍里 1620 1680 -57 -34.55 7 4.24 34 20.61 -27 -16.36 5 3.03 3 1.82 38             68             (30) -18.18

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

     臺南市將軍區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國109年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 19073 19353 -280 -14.57 67 3.49 267 13.90 -200 -10.41 62 3.23 32 1.67 466 546 (80) -4.16

長榮里 1277 1262 -6 -4.73 5 3.94 15 11.82 -10 -7.88 3 2.36 1 0.79 50             46             4 3.15

玉山里 883 906 -25 -27.95 3 3.35 16 17.89 -13 -14.53 4 4.47 0 0.00 11             23             (12) -13.42

廣山里 664 670 -5 -7.50 1 1.50 11 16.49 -10 -14.99 1 1.50 1 1.50 14             9               5 7.50

長沙里 1452 1484 -31 -21.12 6 4.09 18 12.26 -12 -8.17 4 2.72 1 0.68 29             48             (19) -12.94

平沙里 1281 1286 -3 -2.34 4 3.12 16 12.47 -12 -9.35 5 3.90 5 3.90 33             24             9 7.01

鯤鯓里 2023 2068 -46 -22.49 8 3.91 27 13.20 -19 -9.29 5 2.44 4 1.96 38             65             (27) -13.20

鯤溟里 1010 1025 -12 -11.79 3 2.95 13 12.78 -10 -9.83 2 1.97 2 1.97 24             26             (2) -1.97

巷埔里 1291 1308 -14 -10.77 4 3.08 20 15.39 -16 -12.31 1 0.77 2 1.54 28             26             2 1.54

西甲里 2652 2677 -15 -5.63 13 4.88 26 9.76 -13 -4.88 8 3.00 5 1.88 59             61             (2) -0.75

忠嘉里 2692 2747 -55 -20.22 8 2.94 47 17.28 -39 -14.34 14 5.15 4 1.47 60             76             (16) -5.88

苓仔寮里 2168 2184 -20 -9.19 7 3.22 36 16.54 -29 -13.33 5 2.30 4 1.84 65             56             9 4.14

將軍里 1680 1736 -48 -28.10 5 2.93 22 12.88 -17 -9.95 10 5.85 3 1.76 55             86             (31) -18.15

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

     臺南市將軍區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚上年度12月

人口數
遷入人數 遷出人數 社會增減數

 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國108年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 19353 19664 -311 -15.94 84 4.31 269 13.79 -185 -9.48 79 4.05 34 1.74 508 634 (126) -6.46

長榮里 1262 1274 -14 -11.04 7 5.52 9 7.10 -2 -1.58 4 3.15 2 1.58 34             46             (12) -9.46

玉山里 906 913 -6 -6.60 5 5.50 12 13.19 -7 -7.70 4 4.40 0 0.00 21             20             1 1.10

廣山里 670 691 -23 -33.80 0 0.00 14 20.57 -14 -20.57 1 1.47 5 7.35 19             28             (9) -13.23

長沙里 1484 1513 -28 -18.69 3 2.00 19 12.68 -16 -10.68 6 4.00 2 1.33 29             41             (12) -8.01

平沙里 1286 1315 -20 -15.38 6 4.61 14 10.77 -8 -6.15 5 3.84 3 2.31 24             36             (12) -9.23

鯤鯓里 2068 2104 -30 -14.38 8 3.84 17 8.15 -9 -4.31 5 2.40 3 1.44 52             73             (21) -10.07

鯤溟里 1025 1052 -26 -25.04 1 0.96 16 15.41 -15 -14.44 1 0.96 1 0.96 19             30             (11) -10.59

巷埔里 1308 1360 -50 -37.48 9 6.75 32 23.99 -23 -17.24 3 2.25 1 0.75 22             49             (27) -20.24

西甲里 2677 2650 18 6.76 14 5.26 31 11.64 -17 -6.38 19 7.13 3 1.13 124           89             35 13.14

忠嘉里 2747 2784 -40 -14.46 19 6.87 32 11.57 -13 -4.70 13 4.70 10 3.62 69             96             (27) -9.76

苓仔寮里 2184 2227 -46 -20.86 9 4.08 44 19.95 -35 -15.87 8 3.63 3 1.36 59             70             (11) -4.99

將軍里 1736 1781 -46 -26.16 3 1.71 29 16.49 -26 -14.79 10 5.69 1 0.57 36             56             (20) -11.37

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

     臺南市將軍區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚上年度12月

人口數



中 華 民 國107年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 19664 19849 -185 -9.36 111 5.62 260 13.16 -149 -7.54 100 5.06 37 1.87 480 516 (36) -1.82

長榮里 1274 1248 26 20.62 7 5.55 13 10.31 -6 -4.76 9 7.14 3 2.38 60             38             22 17.45

玉山里 913 943 -30 -32.33 1 1.08 22 23.71 -21 -22.63 5 5.39 1 1.08 19             21             (2) -2.16

廣山里 691 704 -13 -18.64 4 5.73 27 38.71 -23 -32.97 3 4.30 0 0.00 23             12             11 15.77

長沙里 1513 1546 -33 -21.58 5 3.27 18 11.77 -13 -8.50 8 5.23 4 2.62 25             42             (17) -11.11

平沙里 1315 1335 -20 -15.09 9 6.79 13 9.81 -4 -3.02 6 4.53 3 2.26 24             43             (19) -14.34

鯤鯓里 2104 2081 23 10.99 22 10.51 21 10.04 1 0.48 14 6.69 3 1.43 72             68             4 1.91

鯤溟里 1052 1084 -32 -29.96 2 1.87 10 9.36 -8 -7.49 5 4.68 5 4.68 16             26             (10) -9.36

巷埔里 1360 1382 -22 -16.05 10 7.29 15 10.94 -5 -3.65 8 5.84 2 1.46 17             31             (14) -10.21

西甲里 2650 2654 -4 -1.51 13 4.90 31 11.69 -18 -6.79 12 4.52 3 1.13 72             62             10 3.77

忠嘉里 2784 2825 -41 -14.62 14 4.99 29 10.34 -15 -5.35 12 4.28 3 1.07 49             77             (28) -9.98

苓仔寮里 2227 2240 -13 -5.82 14 6.27 30 13.43 -16 -7.16 12 5.37 5 2.24 55             56             (1) -0.45

將軍里 1781 1807 -26 -14.49 10 5.57 31 17.28 -21 -11.71 6 3.34 5 2.79 48             40             8 4.46

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

     臺南市將軍區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚上年度12月

人口數



中 華 民 國106年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 19849 20051 -202 -10.13 111 5.56 232 11.63 -121 -6.07 88 4.41 28 1.40 503 584 (81) -4.06

長榮里 1248 1243 5 4.01 7 5.62 17 13.65 -10 -8.03 6 4.82 2 1.61 31             24             7 5.62

西華里 1608 1594 14 8.74 11 6.87 14 8.74 -3 -1.87 12 7.50 2 1.25 42             44             (2) -1.25

西和里 1046 1054 -8 -7.62 9 8.57 11 10.48 -2 -1.90 6 5.71 1 0.95 29             27             2 1.90

忠興里 1862 1843 19 10.26 14 7.56 21 11.34 -7 -3.78 7 3.78 1 0.54 59             47             12 6.48

嘉昌里 963 984 -21 -21.57 5 5.14 9 9.24 -4 -4.11 7 7.19 1 1.03 20             24             (4) -4.11

保源里 1079 1108 -29 -26.52 6 5.49 12 10.97 -6 -5.49 7 6.40 2 1.83 17             35             (18) -16.46

苓和里 1161 1184 -23 -19.62 5 4.26 13 11.09 -8 -6.82 3 2.56 3 2.56 39             41             (2) -1.71

仁和里 732 733 -1 -1.37 7 9.56 7 9.56 0 0.00 2 2.73 0 0.00 18             18             0 0.00

北埔里 650 655 -5 -7.66 2 3.07 6 9.20 -4 -6.13 2 3.07 0 0.00 15             18             (3) -4.60

將富里 679 708 -29 -41.82 1 1.44 16 23.07 -15 -21.63 0 0.00 1 1.44 12             28             (16) -23.07

將貴里 647 654 -7 -10.76 3 4.61 10 15.37 -7 -10.76 2 3.07 0 0.00 14             14             0 0.00

三吉里 481 487 -6 -12.40 1 2.07 3 6.20 -2 -4.13 2 4.13 2 4.13 5               10             (5) -10.33

玉山里 943 957 -14 -14.74 1 1.05 13 13.68 -12 -12.63 3 3.16 0 0.00 26             23             3 3.16

廣山里 704 728 -24 -33.52 5 6.98 11 15.36 -6 -8.38 4 5.59 1 1.40 15             28             (13) -18.16

長沙里 1546 1565 -19 -12.21 7 4.50 19 12.21 -12 -7.71 4 2.57 2 1.29 37             47             (10) -6.43

平沙里 1335 1345 -10 -7.46 7 5.22 15 11.19 -8 -5.97 7 5.22 2 1.49 47             53             (6) -4.48

鯤鯓里 2081 2103 -22 -10.52 15 7.17 27 12.91 -12 -5.74 12 5.74 3 1.43 56             68             (12) -5.74

鯤溟里 1084 1106 -22 -20.09 5 4.57 8 7.31 -3 -2.74 2 1.83 5 4.57 21             35             (14) -12.79

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

     臺南市將軍區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚上年度12月

人口數



中 華 民 國105年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 20051 20309 -258 -12.78 121 6.00 271 13.43 -150 -7.43 89 4.41 43 2.13 544 652 (108) -5.35

長榮里 1243 1253 -10 -8.01 13 10.42 12 9.62 1 0.80 4 3.21 2 1.60 28             44             (16) -12.82

西華里 1594 1581 13 8.19 11 6.93 20 12.60 -9 -5.67 10 6.30 5 3.15 58             39             19 11.97

西和里 1054 1091 -37 -34.50 4 3.73 19 17.72 -15 -13.99 4 3.73 1 0.93 23             39             (16) -14.92

忠興里 1843 1865 -22 -11.87 19 10.25 18 9.71 1 0.54 9 4.85 5 2.70 55             85             (30) -16.18

嘉昌里 984 1012 -28 -28.06 2 2.00 12 12.02 -10 -10.02 6 6.01 3 3.01 15             29             (14) -14.03

保源里 1108 1112 -4 -3.60 9 8.11 12 10.81 -3 -2.70 7 6.31 6 5.41 24             29             (5) -4.50

苓和里 1184 1211 -27 -22.55 7 5.85 14 11.69 -7 -5.85 7 5.85 0 0.00 30             40             (10) -8.35

仁和里 733 726 7 9.60 1 1.37 6 8.22 -5 -6.85 3 4.11 1 1.37 24             12             12 16.45

北埔里 655 661 -6 -9.12 3 4.56 6 9.12 -3 -4.56 0 0.00 2 3.04 14             20             (6) -9.12

將富里 708 723 -15 -20.96 3 4.19 15 20.96 -12 -16.77 2 2.80 1 1.40 17             18             (1) -1.40

將貴里 654 663 -9 -13.67 4 6.07 16 24.30 -12 -18.22 2 3.04 0 0.00 23             19             4 6.07

三吉里 487 502 -15 -30.33 2 4.04 12 24.27 -10 -20.22 1 2.02 1 2.02 14             21             (7) -14.16

玉山里 957 964 -7 -7.29 4 4.16 10 10.41 -6 -6.25 4 4.16 3 3.12 11             24             (13) -13.53

廣山里 728 738 -10 -13.64 1 1.36 20 27.29 -19 -25.92 1 1.36 2 2.73 21             14             7 9.55

長沙里 1565 1582 -17 -10.80 11 6.99 14 8.90 -3 -1.91 6 3.81 2 1.27 58             64             (6) -3.81

平沙里 1345 1348 -3 -2.23 10 7.43 16 11.88 -6 -4.46 8 5.94 3 2.23 43             39             4 2.97

鯤鯓里 2103 2155 -52 -24.42 12 5.64 29 13.62 -17 -7.98 12 5.64 2 0.94 62             91             (29) -13.62

鯤溟里 1106 1122 -16 -14.36 5 4.49 20 17.95 -15 -13.46 3 2.69 4 3.59 24             25             (1) -0.90

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市將軍區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

     臺南市將軍區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚上年度12月

人口數



中 華 民 國104年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 20309 20568 -259 -12.67 123 6.02 248 12.13 -125 -6.12 82 4.01 40 1.96 518 652 (134) -6.56

長榮里 1253 1268 -15 -11.90 11 8.73 12 9.52 -1 -0.79 5 3.97 3 2.38 30             39             (9) -7.14

西華里 1581 1573 8 5.07 16 10.15 13 8.24 3 1.90 5 3.17 1 0.63 46             46             0 0.00

西和里 1091 1128 -37 -33.35 6 5.41 20 18.03 -14 -12.62 4 3.61 4 3.61 20             35             (15) -13.52

忠興里 1865 1862 3 1.61 17 9.12 17 9.12 0 0.00 20 10.73 1 0.54 46             59             (13) -6.98

嘉昌里 1012 1032 -20 -19.57 8 7.83 14 13.70 -6 -5.87 4 3.91 5 4.89 23             35             (12) -11.74

保源里 1112 1109 3 2.70 8 7.20 13 11.71 -5 -4.50 7 6.30 1 0.90 43             35             8 7.20

苓和里 1211 1202 9 7.46 7 5.80 8 6.63 -1 -0.83 2 1.66 1 0.83 43             32             11 9.12

仁和里 726 735 -9 -12.32 7 9.58 10 13.69 -3 -4.11 5 6.84 1 1.37 26             32             (6) -8.21

北埔里 661 670 -9 -13.52 1 1.50 13 19.53 -12 -18.03 0 0.00 0 0.00 15             14             1 1.50

將富里 723 743 -20 -27.29 1 1.36 10 13.64 -9 -12.28 4 5.46 0 0.00 14             24             (10) -13.64

將貴里 663 674 -11 -16.45 5 7.48 10 14.96 -5 -7.48 2 2.99 1 1.50 11             18             (7) -10.47

三吉里 502 509 -7 -13.85 3 5.93 2 3.96 1 1.98 2 3.96 1 1.98 12             14             (2) -3.96

玉山里 964 975 -11 -11.35 4 4.13 15 15.47 -11 -11.35 0 0.00 5 5.16 20             25             (5) -5.16

廣山里 738 752 -14 -18.79 0 0.00 14 18.79 -14 -18.79 1 1.34 1 1.34 13             13             0 0.00

長沙里 1582 1631 -49 -30.50 8 4.98 25 15.56 -17 -10.58 5 3.11 1 0.62 33             58             (25) -15.56

平沙里 1348 1375 -27 -19.83 4 2.94 15 11.02 -11 -8.08 8 5.88 5 3.67 26             42             (16) -11.75

鯤鯓里 2155 2184 -29 -13.37 14 6.45 21 9.68 -7 -3.23 5 2.30 7 3.23 58             86             (28) -12.91

鯤溟里 1122 1146 -24 -21.16 3 2.65 16 14.11 -13 -11.46 3 2.65 2 1.76 39             45             (6) -5.29

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市將軍區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

     臺南市將軍區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚上年度12月

人口數
遷入人數 遷出人數 社會增減數

 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國103年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 20568 20808 -240 -11.60 133 6.43 249 12.04 -116 -5.61 96 4.64 36 1.74 592 716 (124) -5.99

長榮里 1268 1278 -10 -7.86 6 4.71 11 8.64 -5 -3.93 7 5.50 2 1.57 37             46             (9) -7.07

西華里 1573 1604 -31 -19.52 9 5.67 18 11.33 -9 -5.67 9 5.67 3 1.89 51             68             (17) -10.70

西和里 1128 1139 -11 -9.70 7 6.18 8 7.06 -1 -0.88 4 3.53 0 0.00 31             38             (7) -6.18

忠興里 1862 1859 3 1.61 13 6.99 16 8.60 -3 -1.61 11 5.91 2 1.07 60             46             14 7.52

嘉昌里 1032 1059 -27 -25.82 7 6.70 19 18.17 -12 -11.48 4 3.83 0 0.00 21             39             (18) -17.22

保源里 1109 1124 -15 -13.43 5 4.48 20 17.91 -15 -13.43 6 5.37 2 1.79 33             35             (2) -1.79

苓和里 1202 1227 -25 -20.58 1 0.82 14 11.53 -13 -10.70 10 8.23 1 0.82 33             39             (6) -4.94

仁和里 735 745 -10 -13.51 4 5.41 14 18.92 -10 -13.51 1 1.35 3 4.05 25             28             (3) -4.05

北埔里 670 686 -16 -23.60 5 7.37 12 17.70 -7 -10.32 1 1.47 1 1.47 17             27             (10) -14.75

將富里 743 741 2 2.70 3 4.04 9 12.13 -6 -8.09 5 6.74 1 1.35 33             26             7 9.43

將貴里 674 689 -15 -22.01 4 5.87 10 14.67 -6 -8.80 1 1.47 0 0.00 9               16             (7) -10.27

三吉里 509 476 33 67.01 4 8.12 5 10.15 -1 -2.03 3 6.09 1 2.03 45             18             27 54.82

玉山里 975 993 -18 -18.29 3 3.05 15 15.24 -12 -12.20 4 4.07 3 3.05 24             30             (6) -6.10

廣山里 752 753 -1 -1.33 5 6.64 7 9.30 -2 -2.66 3 3.99 2 2.66 14             14             0 0.00

長沙里 1631 1663 -32 -19.43 18 10.93 24 14.57 -6 -3.64 9 5.46 4 2.43 38             62             (24) -14.57

平沙里 1375 1389 -14 -10.13 9 6.51 16 11.58 -7 -5.07 4 2.89 4 2.89 37             48             (11) -7.96

鯤鯓里 2184 2220 -36 -16.35 20 9.08 17 7.72 3 1.36 9 4.09 7 3.18 56             102           (46) -20.89

鯤溟里 1146 1163 -17 -14.72 10 8.66 14 12.13 -4 -3.46 5 4.33 0 0.00 28             34             (6) -5.20

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市將軍區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

上年度12月

人口數
社會增減數

 社會增減

率

     臺南市將軍區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚本年度12月

人口數



中 華 民 國102年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 20808 21005 -197 -9.42 125 5.98 273 13.06 -148 -7.08 87 4.16 42 2.01 594 643 (49) -2.34

三吉里 476 490 -14 -28.99 2 4.14 7 14.49 -5 -10.35 1 2.07 0 0.00 5               16             (11) -22.77

仁和里 745 749 -4 -5.35 4 5.35 6 8.03 -2 -2.68 2 2.68 1 1.34 19             24             (5) -6.69

北埔里 686 689 -3 -4.36 5 7.27 11 16.00 -6 -8.73 2 2.91 1 1.45 20             18             2 2.91

平沙里 1389 1420 -31 -22.07 10 7.12 19 13.53 -9 -6.41 7 4.98 2 1.42 28             39             (11) -7.83

玉山里 993 1012 -19 -18.95 2 2.00 16 15.96 -14 -13.97 6 5.99 0 0.00 24             34             (10) -9.98

西和里 1139 1135 4 3.52 6 5.28 24 21.11 -18 -15.83 6 5.28 3 2.64 59             35             24 21.11

西華里 1604 1641 -37 -22.80 13 8.01 19 11.71 -6 -3.70 7 4.31 4 2.47 43             74             (31) -19.11

忠興里 1859 1868 -9 -4.83 17 9.12 22 11.81 -5 -2.68 10 5.37 6 3.22 49             56             (7) -3.76

長沙里 1663 1662 1 0.60 11 6.62 21 12.63 -10 -6.02 7 4.21 6 3.61 40             34             6 3.61

長榮里 1278 1274 4 3.13 7 5.49 12 9.40 -5 -3.92 2 1.57 1 0.78 37             30             7 5.49

保源里 1124 1136 -12 -10.62 4 3.54 14 12.39 -10 -8.85 4 3.54 2 1.77 27             34             (7) -6.19

苓和里 1227 1235 -8 -6.50 5 4.06 12 9.75 -7 -5.69 6 4.87 3 2.44 36             31             5 4.06

將富里 741 768 -27 -35.79 4 5.30 15 19.88 -11 -14.58 2 2.65 0 0.00 19             32             (13) -17.23

將貴里 689 691 -2 -2.90 6 8.70 8 11.59 -2 -2.90 3 4.35 0 0.00 18             24             (6) -8.70

嘉昌里 1059 1080 -21 -19.64 8 7.48 23 21.51 -15 -14.03 3 2.81 1 0.94 33             31             2 1.87

廣山里 753 756 -3 -3.98 2 2.65 12 15.90 -10 -13.25 3 3.98 0 0.00 21             14             7 9.28

鯤溟里 1163 1181 -18 -15.36 6 5.12 16 13.65 -10 -8.53 7 5.97 5 4.27 35             43             (8) -6.83

鯤鯓里 2220 2218 2 0.90 13 5.86 16 7.21 -3 -1.35 9 4.06 7 3.15 81             74             7 3.15

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市將軍區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

上年度12月

人口數
社會增減數

 社會增減

率

     臺南市將軍區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚本年度12月

人口數



中 華 民 國101年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 21005 21261 -256 -12.11 172 8.14 260 12.30 -88 -4.16 101 4.78 50 2.37 645 813 (168) -7.95

三吉里 490 498 -8 -16.19 3 6.07 6 12.15 -3 -6.07 4 8.10 0 0.00 14             17             (3) -6.07

仁和里 749 765 -16 -21.14 6 7.93 16 21.14 -10 -13.21 3 3.96 1 1.32 15             20             (5) -6.61

北埔里 689 695 -6 -8.67 6 8.67 8 11.56 -2 -2.89 4 5.78 1 1.45 22             31             (9) -13.01

平沙里 1420 1432 -12 -8.42 8 5.61 12 8.42 -4 -2.81 6 4.21 5 3.51 38             45             (7) -4.91

玉山里 1012 1040 -28 -27.29 6 5.85 16 15.59 -10 -9.75 0 0.00 2 1.95 21             36             (15) -14.62

西和里 1135 1167 -32 -27.80 7 6.08 18 15.64 -11 -9.56 7 6.08 3 2.61 43             52             (9) -7.82

西華里 1641 1616 25 15.35 21 12.90 14 8.60 7 4.30 13 7.98 1 0.61 65             60             5 3.07

忠興里 1868 1896 -28 -14.88 15 7.97 19 10.10 -4 -2.13 6 3.19 1 0.53 53             74             (21) -11.16

長沙里 1662 1646 16 9.67 19 11.49 11 6.65 8 4.84 5 3.02 4 2.42 63             64             (1) -0.60

長榮里 1274 1279 -5 -3.92 9 7.05 11 8.62 -2 -1.57 11 8.62 1 0.78 37             51             (14) -10.97

保源里 1136 1173 -37 -32.05 9 7.80 19 16.46 -10 -8.66 1 0.87 0 0.00 27             40             (13) -11.26

苓和里 1235 1259 -24 -19.25 5 4.01 23 18.44 -18 -14.43 7 5.61 2 1.60 54             62             (8) -6.42

將富里 768 787 -19 -24.44 7 9.00 15 19.29 -8 -10.29 1 1.29 2 2.57 21             27             (6) -7.72

將貴里 691 698 -7 -10.08 7 10.08 12 17.28 -5 -7.20 4 5.76 2 2.88 18             26             (8) -11.52

嘉昌里 1080 1090 -10 -9.22 12 11.06 15 13.82 -3 -2.76 8 7.37 11 10.14 33             36             (3) -2.76

廣山里 756 772 -16 -20.94 2 2.62 12 15.71 -10 -13.09 4 5.24 2 2.62 25             32             (7) -9.16

鯤溟里 1181 1189 -8 -6.75 8 6.75 16 13.50 -8 -6.75 4 3.38 3 2.53 41             46             (5) -4.22

鯤鯓里 2218 2259 -41 -18.32 22 9.83 17 7.59 5 2.23 13 5.81 9 4.02 55             94             (39) -17.42

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市 將軍區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

上年度12月

人口數
社會增減數

 社會增減

率

     臺南市將軍區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚本年度12月

人口數



中 華 民 國100年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 21261 21579 -318 -14.85 119 5.56 297 13.87 -178 -8.31 112 5.23 53 2.47 725 865 (140) -6.54

三吉里 498 520 -22 -43.22 2 3.93 8 15.72 -6 -11.79 1 1.96 2 3.93 15             23             (8) -15.72

仁和里 765 783 -18 -23.26 6 7.75 10 12.92 -4 -5.17 3 3.88 1 1.29 11             25             (14) -18.09

北埔里 695 700 -5 -7.17 4 5.73 9 12.90 -5 -7.17 5 7.17 2 2.87 24             27             (3) -4.30

平沙里 1432 1468 -36 -24.83 5 3.45 18 12.41 -13 -8.97 11 7.59 4 2.76 36             62             (26) -17.93

玉山里 1040 1073 -33 -31.24 4 3.79 24 22.72 -20 -18.93 3 2.84 3 2.84 33             45             (12) -11.36

西和里 1167 1199 -32 -27.05 7 5.92 23 19.44 -16 -13.52 7 5.92 3 2.54 30             45             (15) -12.68

西華里 1616 1631 -15 -9.24 9 5.54 17 10.47 -8 -4.93 14 8.62 5 3.08 65             84             (19) -11.70

忠興里 1896 1920 -24 -12.58 12 6.29 22 11.53 -10 -5.24 9 4.72 5 2.62 66             71             (5) -2.62

長沙里 1646 1679 -33 -19.85 11 6.62 17 10.23 -6 -3.61 6 3.61 6 3.61 44             67             (23) -13.83

長榮里 1279 1285 -6 -4.68 7 5.46 16 12.48 -9 -7.02 6 4.68 0 0.00 43             43             0 0.00

保源里 1173 1201 -28 -23.59 8 6.74 20 16.85 -12 -10.11 5 4.21 3 2.53 32             40             (8) -6.74

苓和里 1259 1266 -7 -5.54 5 3.96 15 11.88 -10 -7.92 4 3.17 7 5.54 61             61             0 0.00

將富里 787 813 -26 -32.50 2 2.50 14 17.50 -12 -15.00 5 6.25 1 1.25 26             45             (19) -23.75

將貴里 698 709 -11 -15.64 3 4.26 9 12.79 -6 -8.53 3 4.26 1 1.42 32             33             (1) -1.42

嘉昌里 1090 1083 7 6.44 8 7.36 25 23.01 -17 -15.65 6 5.52 2 1.84 41             23             18 16.57

廣山里 772 789 -17 -21.78 6 7.69 13 16.66 -7 -8.97 4 5.12 0 0.00 20             29             (9) -11.53

鯤溟里 1189 1207 -18 -15.03 7 5.84 18 15.03 -11 -9.18 8 6.68 4 3.34 54             55             (1) -0.83

鯤鯓里 2259 2253 6 2.66 13 5.76 19 8.42 -6 -2.66 12 5.32 4 1.77 92             87             5 2.22

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市將軍區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

上年度12月

人口數
社會增減數

 社會增減

率

    臺南市將軍區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚本年度12月

人口數



99   年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 21579 21798 -219 -10.10 117 5.39 247 11.39 -130 -5.99 104 4.80 38 1.75 731 820 (89) -4.10

三吉里 520 508 12 23.35 1 1.95 3 5.84 -2 -3.89 1 1.95 2 3.89 31             25             6 11.67

仁和里 783 804 -21 -26.47 6 7.56 22 27.73 -16 -20.16 7 8.82 1 1.26 14             17             (3) -3.78

北埔里 700 716 -16 -22.60 3 4.24 9 12.71 -6 -8.47 2 2.82 2 2.82 15             26             (11) -15.54

平沙里 1468 1484 -16 -10.84 14 9.49 14 9.49 0 0.00 5 3.39 2 1.36 41             53             (12) -8.13

玉山里 1073 1078 -5 -4.65 8 7.44 10 9.30 -2 -1.86 4 3.72 1 0.93 38             35             3 2.79

西和里 1199 1223 -24 -19.82 2 1.65 19 15.69 -17 -14.04 9 7.43 3 2.48 46             49             (3) -2.48

西華里 1631 1653 -22 -13.40 9 5.48 14 8.53 -5 -3.05 7 4.26 3 1.83 48             57             (9) -5.48

忠興里 1920 1918 2 1.04 10 5.21 14 7.30 -4 -2.08 13 6.77 6 3.13 72             69             3 1.56

長沙里 1679 1693 -14 -8.30 16 9.49 20 11.86 -4 -2.37 8 4.74 4 2.37 56             64             (8) -4.74

長榮里 1285 1256 29 22.83 6 4.72 15 11.81 -9 -7.08 4 3.15 2 1.57 81             53             28 22.04

保源里 1201 1227 -26 -21.42 6 4.94 14 11.53 -8 -6.59 5 4.12 1 0.82 29             44             (15) -12.36

苓和里 1266 1294 -28 -21.88 2 1.56 17 13.28 -15 -11.72 1 0.78 1 0.78 43             54             (11) -8.59

將富里 813 808 5 6.17 6 7.40 9 11.10 -3 -3.70 3 3.70 0 0.00 43             45             (2) -2.47

將貴里 709 728 -19 -26.44 6 8.35 14 19.49 -8 -11.13 5 6.96 2 2.78 26             30             (4) -5.57

嘉昌里 1083 1092 -9 -8.28 5 4.60 17 15.63 -12 -11.03 7 6.44 1 0.92 29             34             (5) -4.60

廣山里 789 801 -12 -15.09 2 2.52 15 18.87 -13 -16.35 1 1.26 0 0.00 19             20             (1) -1.26

鯤溟里 1207 1213 -6 -4.96 5 4.13 5 4.13 0 0.00 8 6.61 4 3.31 40             48             (8) -6.61

鯤鯓里 2253 2302 -49 -21.51 10 4.39 16 7.03 -6 -2.63 14 6.15 3 1.32 60             97             (37) -16.25

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市將軍區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

社會增減數
 社會增減

率
死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

結婚上年度12月

人口數

   臺南市將軍區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數 遷入人數 遷出人數出生總成長數率

(‰)

自然成長數
離婚本年度12月

人口數


